[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»

«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«26»  июня  2018 г.                                                                                                              №  30-2
О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
 городского поселения  «Междуреченск» за 2017 год»
     Руководствуясь ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Междуреченск», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Междуреченск»
           Совет городского поселения «Междуреченск» РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» за 2017 год  на 5 июля  2018 года в 17.00 часов. Провести публичные слушания  в  здании администрации городского поселения «Междуреченск»  по адресу: пгт Междуреченск, ул.Интернациональная, д. 5 (помещение актового зала 1 этаж).
2. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- Ипатова Л.Е. – заместитель председателя Совета городского поселения «Междуреченск» - председатель комиссии;
-  Леонова Т.Е. – депутат Совета городского поселения «Междуреченск» - секретарь комиссии.
Члены комиссии:

-     Пирко Г.Д. – депутат Совета городского поселения «Междуреченск»;
-     Никитина О.И. – депутат Совета городского поселения «Междуреченск»
       3.  Руководителю администрации поселения в соответствии с действующим  законодательством обеспечить организацию и проведение публичных слушаний.

 4.  Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Междуреченск» в сети Интернет.
Глава городского поселения «Междуреченск»-
председатель Совета поселения                                                                        И.В.Коростелева